Junta Comercial do Paraná sob o NIRE 41106404672, inscrito no CNPJ sob o n°

10.487.864/0001-33, resolve, assim, alterar o seu Registro de Empresário Individual:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O capital social que era de R$ 100.000,00 (cem mil reais),

é elevado para R$ 3.600.000,00. (três milhões e seiscentos mil reais), mediante o

aproveitamento da Reserva de Lucros no valor de R$ 2.815.555,00 (dois milhões

oitocentos e quinze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais) e realizado um aporte, no

valor de R$ 684.445,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil quatrocentos c quarenta e

cinco reais). Representado por 3.600.000 (três milhões e seiscentas mil) quotas de

capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cujo aumento é totalmente

subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente nacional.

Parágrafo Único: A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas,

respondendo solidariamente pela integralização do capital social.

[...]

NIRE 41106404672, inscrito no CNPJ sob o n“ 10.487.864/0001-33, resolve assim,

consolidar o Instrumento de Inscrição.

CLÁUSULA PRIMEIRA: O Empresário Individual gira como nome empresarial
DECIO DRUCZKOWSKI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS.

CLÁUSULA SEGUNDA: O Capital c de R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos

mil reais), integralizadas em moeda corrente do país pela titular.

CLÁUSULA TERCEIRA: O Empresário Individual terá sua sede no seguinte

endereço: Avenida Manoel Ribas, 511, Sala, bairro Industrial, Rio Azul/PR, CEP

84.560-000.

CLÁUSULA QUARTA: O Empresário Individual terá por objeto o exercício das

[...]

CENTRO - MARAVILHA - SC - CEP: 89874-000

EMAIL: vendas@gesul.com.br FONE/FAX: (49)3664-1295

assento: 430 mm

largura do assento:
465 mm altura do

assento: 460-575

mm. MARCA DE

REFERÊNCIA:
CAVALETTI

6001

mínima de

(doze) meses.

Garantia

12

Informar Valor total R$. 9250,00 (nove mil duzentos e cinquenta reais)

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão

pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital
e seus anexos.

[...]

14.711.959/0001-40

INSCR. ESTADUAL: 256.587.876

AV. SETE DE SETEMBRO, 662

CENTRO - MARAVILHA - SC - CEP: 89874-000

EMAIL: vendas@qesul.com.br FONE/FAX: (49)3664-1295

antiferruginoso e

pintura

eletrostática a pó
cor cristal.

Informar Valor total R$. 3400,00 (três mil e quatrocentos reais)

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão

pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital
e seus anexos.

[...]

térmica.

Unido à estrutura por dupla

cavidade na parte posterior do

encosto que se encaixa na

metálica.estrutura

Travamento

do encosto por dois pinos

fixadores,

polipropileno, na mesma cor

injetados em

do

encosto

Informar Valor Total Geral: R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS) _

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no
Edital e seus anexos.

Campo Mourão/PR, 04 de dezembro de 2025.

[...]

O relatório deve conter duas fotos

ângulos diferentes. A não apresentação dos documentos técnicos

ocasionará a desclassificação do licitante.

06 R$ 138,00 R$ 13.800,00100 UN

em

mesa

meses

em

MARCA MODELO

MOVESCO TAMPO FNDE VERMELHA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 86.600,00
OITENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS

CONDIÇOES GERAIS

1. A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de
PREGÃO ELETRÔNICO.

2. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital